
令和６年８月吉日

各 位

一般財団法人岡山県遺族連盟
理事長 大月 健一

「岡山の塔」戦没者追悼式／沖縄戦跡慰霊巡拝の旅ご案内

拝啓 平素より格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。
さて、岡山県遺族連盟では、毎年、岡山県の補助により沖縄本島南端・

摩文仁の丘に建立されている「岡山の塔」において、沖縄並びに南方諸地
域で戦没された岡山県出身将兵三万四千余の御霊の追悼式を執り行うとと
もに、沖縄県内各地にある戦跡の慰霊巡拝を行ってまいりました。
今年度については、同封の募集チラシのとおり、１１月６日から８日ま

での日程で『令和６年度「岡山の塔」戦没者追悼式／沖縄戦跡慰霊巡拝の
旅』を実施することといたしました。
つきましては、関係ご遺族はもとより、多くの皆様のご参列のもと、ご

英霊をお慰めし、感謝の誠を捧げたいと存じますので、ご参加を賜ります
ようご案内申し上げます。

敬 具
記

○募集人数 ７０名程度
〇お申込先 岡山県遺族連盟

〒703-8272 岡山市中区奥市3-22
(℡ 086-271-7175／FAX 086-271-4815）

＊同封の申込書に必要事項を記入してお申込み下さい｡
〇経費送金 申込受付後、お送りする郵便振替用紙をご利用下さい。
〇申込締切 １０月４日（金）（但し､定員になり次第締め切ります）
〇そ の 他 ＊介助を必要とする方は介助者の同伴が必要です。

（参加の可否について診断書の提出をお願いする場合があ
ります）

＊旅行を中止された場合は規定に基づきキャンセル料を申し
受けます。

＊日程が確定次第、参加者の皆様に集合時間等のご案内を文
書で連絡いたします。




